AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ZOOTEKNİ ANABİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ SINAV TARİHLERİ

	DERSİN 
	SINAV TÜRÜ


	DERSİN SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİNİN
	ARA SINAV
	DÖNEM SONU
	BÜTÜNLEME SINAV

	KODU
	ADI
	YAZILI 
	SÖZLÜ
	 ADI SOYADI
	SİCİL NO
	ORAN %
	TARİHİ
	SAATİ
	ORAN %
	TARİHİ
	SAATİ
	TARİHİ 
	SAATİ 

	SAGBİLDR001
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri
	+
	
	Prof.Dr. Zehra BOZKURT
	KA0503
	40
	11.12.2019
	16.00
	60
	24.12.2019
	11.00
	14.01.2020
	11.00

	VZD 147
	Sığırlarda Canlı ve Kark.Değ.
	+
	
	Dr.Öğr.Üyesi Serdar KOÇAK
	KA0788
	40
	12.12.2019
	10.30
	60
	23.12.2019
	13.00
	13.01.2020
	13.00

	VZD 236
	Seleksiyon Metotları ve Yetiştirme

Sistemleri
	+
	
	Dr.Öğr.Üyesi Koray ÇELİKELOĞLU
	KA1722
	40
	09.12.2019
	08.30
	60
	25.12.2019
	09.00
	15.01.2020
	09.00

	VZD 235
	Deneme Planlaması
	+
	
	Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN
	KA0673
	40
	10.12.2019
	10.30
	60
	25.12.2019
	14.00
	15.01.2020
	14.00


AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ZOOTEKNİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS DERSLERİ SINAV TARİHLERİ

	DERSİN 
	SINAV TÜRÜ


	DERSİN SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİNİN
	ARA SINAV 
	DÖNEM SONU 
	BÜTÜNLEME SINAV 

	KODU
	ADI
	YAZILI 
	SÖZLÜ
	 ADI SOYADI
	SİCİL NO
	ORAN %
	TARİHİ
	SAATİ
	ORAN %
	TARİHİ
	SAATİ
	TARİHİ 
	SAATİ 

	VZY 269
	Koyun Yetiştiriciliği
	+
	
	Prof.Dr.Mustafa TEKERLİ
	KA0499
	40
	10.12.2019
	10.30
	60
	23.12.2019
	09.00
	13.01.2020
	09.00

	VZY 264
	Tavuk Yetiştiricliği
	+
	
	Prof.Dr. Zehra BOZKURT
	KA0503
	40
	13.12.2019
	11.30
	60
	23.12.2019
	11.00
	13.01.2020
	11.00

	SAGBİLYL001
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri
	+
	
	Prof.Dr. Zehra BOZKURT
	KA0503
	40
	13.12.2019
	13.00
	60
	24.12.2019
	09.00
	14.01.2020
	09.00

	VZY 114
	Sığır Yetiştiriciliği Bilgisi
	+
	
	Dr.Öğr.Üyesi Serdar KOÇAK
	KA0788
	40
	13.12.2019
	09.30
	60
	25.12.2019
	11.00
	15.01.2020
	11.00

	VZY 212
	Keçi Yetiştiriciliği Bilgisi
	+
	
	Dr.Öğr.Üyesi Koray ÇELİKELOĞLU
	KA1722
	40
	11.12.2019
	14.00
	60
	25.12.2019
	13.00
	15.01.2020
	13.00

	VZY 249
	Atlarda Dav. Bil. ve Refahı
	+
	
	Dr.Öğr.Üyesi Özlem HACAN
	KA1182
	40
	12.12.2019
	15.00
	60
	26.12.2019
	09.00
	16.01.2020
	09.00

	VZY 225
	At Yetiştiriciliği
	+
	
	Dr.Öğr.Üyesi Özlem HACAN
	KA1182
	40
	12.12.2019
	11.30
	60
	26.12.2019
	11.00
	16.01.2020
	11.00
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